ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐĂK TÔ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  262 /UBND                                Đăk Tô, ngày   19    tháng   5   năm 2016
V/v báo cáo tình hình thực hiện

Nghị định số 116/2010/NĐ-CP.
Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum.
Thực hiện Công văn số 678/SNV-CCVC, ngày 27/4/2016 của Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum về việc báo cáo tình hình thực hiện Nghị định số 116/2010/NĐ-CP,

Sau khi rà soát tổng hợp, UBND huyện Đăk Tô báo cáo tình hình triển khai thực hiện chế độ, chính sách theo Nghị định số 116/2010/NĐ-CP, ngày 24/12/2010 của Chính phủ (giai đoạn từ ngày 01/3/2011 đến ngày 01/3/2016) trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

Thực hiện Nghị định số 116/2010/NĐ-CP và các văn bản hướng dẫn của tỉnh, UBND huyện đã chỉ đạo các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn trên địa bàn triển khai thực hiện các chế độ, chính sách cho cán bộ, công chức, viên chức công tác tại vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn theo đúng quy định.

Tổng kinh phí đã thực hiện chi trả cho các đối tượng từ ngày 01/3/2011 đến ngày 01/3/2016 là: 47.264.821.000 đồng (Bốn mươi bảy tỷ, hai trăm sáu mươi tư triệu, tám trăm hai mươi mốt ngàn đồng)
(Có Biểu tổng hợp kèm theo)

Uỷ ban nhân dân huyện báo để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP-VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký

Ngô Văn Liêm

PAGE
2